15/05/2020 Re: Reuni&o online do Comité Santa Maria

Re: Reuniao online do Comité Santa Maria

14 de Maio de 2020 14:19
Para: "Cylon Rosa" <cylon@bourscheid.com.br>

Cc: "COMITE BACIA HIDROGRAFICA RIO SANTA MARIA" <comiteriosantamaria@gmail.com>, "Karla Franco Munhoz"
<Karla.munhoz@corsan.com.br>, "Departamento de Agua e Esgotos" <laboratorio.dae@gmail.com>, "alessandro severo lima"
<ale-sl@hotmail.com=>, "andreluisvet ." <andreluisvet@gmail.com>, "Lea Patricia Pinheiro Basei" <lea.basei@corsan.com.br>,
"Secretaria de Agricultura de Cacequi” <saicmacacequi@brturbo.com.br>, "RUTE LIED - CACEQUI" <rutelied@hotmail.com>,
"Airton Jardim" <airtonjardim70@gmail.com>, prefeito.lavrasdosul@gmail.com, atendimento@ruraldeliviamento.com, "leonardo
perez" <leonardoapr@yahoo.com.br>, “Atendimento Sindicato Rural DP” <atendimento@sindicatoruraldp.com.br>, "Caroline”
<executiva@sindicatoruraldp.com.br>, "Eldo" <eldofc@gmail.com>, "Sindicato Rural” <gr.cacequi@gmail.com>, "SINDICATO
RURAL - ROSARIO DO SUL" <sindirosario@gmail.com>, sindirural 1@sgnet-rs.com.br, nseveros@terra.com.br,
srural@farrapo.com.br, "JORGE SOUZA - LAVRAS DO SUL" <jorge.souza@farrapo.com.br>, "Associagdo dos Agricultores"
<assagri@terra.com.br>, "Jorge Roberto Ramos Salomao" <jsalomac46@gmail.com>, "Associacdo dos Arrozeiros de Rosario
do Sul" <aarosul@gmail.com>, rafaelpintoagro@hotmail.com, “Jodo Celestino Coradini” <joac@coradini.com.br>, "secretaria
Municipal de Agricultura de Livramento SMAPA" <smapalivramento@yahoo.com.br>, "eloi gringo" <gringoeloi@haotmail.com>,
gabinete@prefeituraderosario.com.br, camaradpedrito@gmail.com, "Dionil Machado" <dionilpereira@hotmail.com>, "Estancia da
Formosa" <estanciadaformosa.sg@gmail.com>, "Milvo Prevedelio” <milvoprevedello@gmail.com>, "Gilberto Schilling Moreira"
<gilbertomareira27246 @gmail.com>, rotarydompedrito@hotmail.com, "Gerson - AGROS" <gerson@agrosassessoria.com.br>,
rosario@irga.rs.gov.br, dompedrito@unipampa.edu.br, "EMATER/RS - ESREG/Bagé” <bage@emater.tche.br>, "Eliseu dos
Santos Goncalves” <egoncalves@emater.tche.br>, sergs@sergs.com.br, "AREA Associagéo Rosariense de Engenheiros
Agrénomos” <area.agronomos@gmail.com>, "Roberto Carvalho" <carvalho.rdc@gmail.com=, "Jornal Ponche Verde"
<panchedp@gmail.com>, "Antonio Gongalves Brandi” <pacasebrandi@gmail.com>, comercial. upacarai@hotmail.com, roberto-
vasconcellos@bol.com.br, balcac-alegrete@sema.rs.gov.br, 2babm-sal@brigadamilitar.rs.gov.br, "Marco Antonio Tirelli® <marco-
tirelli@fepam.rs.gov.br>, "Mara Terezinha" <maraterezinha@yahoo.com.br>, "Caixa Postal CRH" <crh@sema.rs.gov.br>, "AUSM
- ADMINISTRATIVO" <ausm.adm@gmail.com>, evertonvagner11@hotmail.com, "Patricia Moreira Cardoso” <patricia-
cardoso@sema.rs.gov.br>, "Dema” <meio.ambiente@prefeituraderosario.com.br>, "Julic Cordeira” <jcordeirodp@gmail.com>,
rubney@brigadamilitar.rs.gov.br, "DEMA LIVRAMENTQO" <demalivramento@gmail.com>, sindiaguasm@sindiaguars.com.br,
"Alessandro Noal" <alessandronoal@gmail.com>, "Bruno Menegon" <geobrunomenegon@gmail.com>,
Paulo.germano@corsan.com.br, "Jair Mendes Flores Junior" <Jair-junior@irga.rs.gov.br>, "SECRETARIA MEIO AMBIENTE"
<meioambientelavras@hotmail.com>, "Nereu Luiz" <nereu-luiz@saude.rs.gov.br>, jl-carpes@bol.com.br, "Paulo Andreazza"
<agrotecandreazza@gmail.com>, "Paulo Andreazza" <pauloandreazza@yahoo.com.br>, "Paula Arias"
<paulaariasbordin@gmail.com>, "Ricardo Schiuter” <ricardo.schluter@gmail.com>, madala@brturbo.com.br,
fabiula.araujo@cmpcrs.com.br, "gilberto maceda” <munhozmacedo@hotmail.com>, comamdompedrito@gmail.com,
ana.cruz@sindiaguars.com.br, "Diretor Presidente DAE" <dpresidente.dae@gmail.com>, "Leonardo Zamberlan"
<leonardozamberlan@gmail.com=>, "Daniel Caros Cheron Pimentel" <danielpimentel@urcamp.edu.br>, jairmm@bol.com.br,
"Diego Boeira" <diego@nanobt.com.br>, leticia@peterleagropecuaria.com.br, claudiney.couto@hotmail.com, "R4 Consultoria"
<rquatroconsultoria@gmail.com>, joaofgiulianif@brturbo.com.br, ricardo@sindiaguars.com.br, acmrscatadores@gmail.com,
"Repense Gestdo de Residuos Solidos" <repenserosul@gmail.com>, marcos.firpo@hotmail.com, senge@senge.org.br, "Tailor
Garcia" <tailor.garcia88@gmail.com>, "ROBERTO MACHADC BRAZ" <aseagroassociacao@gmail.com>,
jefersonpparreira@hotmail.com, eliseugoncalves@agronomo.eng.br, "Luiz Claudio® <luiz08cpa@gmail.com>,
luhenrique@sindiaguars.com.br, capgaray@brturbo.com.br, "Secretaria do Turismo - Santana do Livramento"
<secretariaturismolvto@gmail.com>, DEGES.comite@corsan.com.br, "Marion Luiza Heinrich" <marion@famurs.com.br>

Boa tarde, confirmo participagéo.
Att.

Daniel Hanke

Em qui., 14 de mai. de 2020 as 10:00, Cylon Rosa <cylon@bourscheid.com.br> escreveu:

Por mim ok
Enviado do meu iPad

Em 14 de mai de 2020, as 09:29, COMITE BACIA HIDROGRAFICA RIO SANTA MARIA
<comiteriosantamaria@gmail.com> escreveu:

Prezados Membros do Comité Santa Maria:

Estamos organizando uma reunido Online para o Comité Santa Maria a qual devera ser
realizada no dia 29 de maio de 2020, as 14 h 00 min, conforme a agenda de reunides,
aprovada para o ano de 2020.

Consultamos os senhores, quando a disponibilidade em participar da referida reuniao,

devendo o link de acesso ser disponibilizado a todos com antecedéncia e sendo a
plataforma que sera utilizada de facil acesso.
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15/05/2020 : : ' _Re: Reuniaa onliﬁe do Comité Santa Maria
Aguardamos a manifestagdo dos Senhores, quanto a disponibilidade para a participacdo na
reunido. '
Atenciosamente '
Eldo Frantz Costa
Presidente do Comité Santa Maria
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